B-21
CAPTEUR DE PRESSION RELATIVE OU
DIFFÉRENTIELLE HUMIDE/HUMIDE ÉCONOMIQUE
Livré complet avec manuel utilisateur.
Exemple de commande : PX26-030DV, plage bidirectionnelle de ±30 psid.
U	De l’eau et de nombreux
autres liquides peuvent
être appliqués des deux
côtés

membrane en silicium et le boîtier
en plastique permet des applications
humides/humides et des coûts de
production inférieurs aux capteurs
en silicium à fils d’or traditionnels. Ce
modèle dispose d’une membrane plus
grande que les capteurs en silicium
traditionnels, permettant une meilleure
fiabilité à long terme.
	� Pour commander Consultez omega.fr/px26 pour obtenir les tarifs et
d’autres informations